年　　月　　日
防火・防災ＤＶＤ借用書

松山市防火連絡協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　  所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　借用責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり防火・防災ＤＶＤを借用します。

１　借用ＤＶＤ名
　 （１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（№　　　　）
　 （２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（№　　　　）
　 （３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（№　　　　）

２　借用期間　　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日
　　※１週間以内を目安に借用をお願いします。

３　受け渡しを希望される署・支署（☑をご記入ください）
　　□　中央消防署（本町六丁目6-1）
　　□　城北支署（馬木町2227番地）
　□　北条支署（北条辻󠄀1170番地6）
　　□　東消防署（道後湯之町18番4号）
□　城東支署（河原町7番地19）
　　□　南消防署（北土居三丁目3番26号）
　　□　東部支署（平井町3280番地7）
　　□　西消防署（三津三丁目4番32号）
　　□　西部支署（富久町277番地）

※この借用書は、ＤＶＤ等の貸出しから返却までの連絡用として、返却後に適正に処分します。
※万が一、借用した物品に紛失や破損等が生じた場合には、消防局地域消防推進課にご連絡下さい。
※ＤＶＤ等の再生による貴事業所の機器等の故障については、責任を負いかねますので、あらかじめご了承下さい。